
 

Rozpis ploch pro údržbu zeleně

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Popis udržované plochy - roviny m'

par. č. 442/1, 3 (před Jančou — pastviny u ZD) 860

par. č. 439/1 (rovina — okolí kontejnerů, areál ZD) 20

par. č. 435/19 (podél cyklostezky, od areálu ZD směr na Starou Bělou) 829

par. č. 394/1 (u cyklostezky, od areálu ZD směr na Starou Bělou) 2 276 '

par. č. 443 (rovina — ul. Na Pastvinách, podél komunikace) 500

par. č. 456 (Dolový potok) 257

par. č. 154/1 (silniční zeleň — ul. U Zvonice) 100

par. č. 30/5 (za plotem od penzionu Florián, směrem na ul. Zálesní) 25

par. č. 837/9 (svah podél komunikace Světlovské — směr hřbitov) 18

par. č. 837/1 (Světlovská, travnatý pás u Motlové) 180

par. č. 125 (ulice Kalužní) 527

par. č. 86/1, 3 (řadové domky na ul. Jarkovská a kolem kapličky) 1646

par. č. 839/1 (rovina — Jarkovská) 106

par. č. 739/266 (rovina za domem Zdráhala — Nad Hůrkami) 1 135

par. č. 659/27 (rovina druhý Qzemek za Zdráhalovou na ul. Nad Hůrkami) 1 000

par. č. 91 (rovina — podél ul. Nad Hůrkami) 66

par. č. 542, 575 (pod Matějem až po stavebniny, MK Nad Strouhou) 100

par. č. 575 (parkoviště u restaurace U Psoty) 250

par. č. 655/11 (vjezd na ul. Sídlištní — silniční zeleň) 40

par. č. 655/13 (vjezd na ul. Sídlištní — silniční zeleň) 31

par. č. 655/3 (ul. Sídlištní) 100

par. č. 617/2 (ul. Frankova — výjezd na ul. Sídlištní) 37

par. č. 618/7 (ul. Frankova — výjezd na ul. Sídlištní) 100

par. č. 836/8 (travnatý pás Lýsek, Švrček, trafo u mlýna) 200

par. č. 713/1 (rovina — vjezd do ulice V Úvoze) 38

par. č. 713/4 (rovina — v zatáčce v ulici V Úvoze) 160

par. č. 713/2, 5 (u Dorotíka, Osyčky, Doláka — špice) 214

par. č. 667/2 (rovina — ÝLedzahrádky v ulici V Úvoze) 593

par. č. 666/2 (rovina — pravá strana v ulici V Úvoze, směrem K Vlčinci) 67

par. č. 837/5 (ul. Staroveská po levé straně — od Staré Bělé po ul. Ztracená) 530

par. č. 354 (rovina — ul. V Tišinách, u domu č. p. 289 — p. Sonnek) 39

par. č. 267/2 (travnatý pás u domu paní Žídkové, ul. Buková) 20

par. č. 261/1 (po levé straně, naproti domu Vrtalových — dům č. p. 212) 10

par. č. 265/ 14 (rovina — přístup pod MS) 102

par. č. 265/17 (rovina — přístup pod MS) 105

par. č. 265/5 (rovina — přístup vedle MS) 121

par. č. 265/9 (rovina — přístup vedle MS) 50

par. č. 265/12 (zahrada pod MS) 347

par. č. 265/1 (zahrada pod MŠ) 321

par. č. 265/15 (zahrada pod MS) 265

par. č. 836/1 (travnatý pás před Golkou) 80

par. č. 739/345 (travnatý pás u propustku — komunikace K Vlčinci) 119

par. č. 739/344 (travnatý pás — komunikace K Vlčinci) 10

par. č. 837/3 (rovinajodél ul. Staroveská, směr na Starou Bělou) 200

par. č. 831/2, 386/7 (cyklostezka od Staré Bělé) 1 072

par. č. 85/10 pozemek vedle Jakovidisových 1 051

CELKEM 15 917 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

Popis udržované plochy - svahy m—

par. č. 201 (svah u Zhýbalové) 170

par. č. 3, 197 (svahy — váha Sojka kostel) 1 856

par. č. 836/1 (příkopy — L. Matěj, Kokšovi, Borovcovi, Kunz) 1 430

par. č. 160 (kaplička na Světlovské u ul. U Zvonice) 40 '

par. č. 837/4 (svah chodníku Staroveská - Vaškovi) 141

par. č. 837/6 (travnatý pás před Starostkou a Lapčíkovou) 45

par. č. 83 7/6 (svah — travnatý pás před Vráblem) 156

par. č. 836/1 (travnatý pás Lazecký, Fulneček, Huvar, travnatý pás 575

Kratochvíl)

par. č. 663/1 (travnatý pás -— komunikace K Vlčinci — svah) 29

par. č. 659/13 (svah po pravé straně u domu p. Novákové) 274

par. č. 663/1 (svah po pravé straně kolem cesty odbočující k p. Jarošovi) 25

par. č. 73 9/346 (svah — propustek u komunikace K Vlčinci) 35

par. č. 83 7/17 (svah podél komunikace Světlovské — směr hřbitov) 47

par. č. 83 7/ 16 (svah podél komunikace Světlovské — směr hřbitov) 15

par. č. 83 7/15 (svah podél komunikace Svět1ovské — směr hřbitov) 13

par. č. 83 7/14 (svahpodél komunikace Světlovské — směr hřbitov) 19

par. č. 83 7/1 3 (svah podél komunikace Světlovské — směr hřbitov) 24

par. č. 83 7/ 12 (svah podél komunikace Světlovské - směr hřbitov) 20

par. č. 83 7/1 1 (svah podél komunikace Světlovské — směr hřbitov) 60

par. č. 83 7/ 10 (svah podél komunikace Světlovské — směr hřbitov) 21

par. č. 265/2 (svah za MŠ) 911

par. č. 255/22 (svah — přístup za MŠ) 40

CELKE 5 946

Cyklostezka + pastviny m2

Část pozemku par. č. 650/2 2 486

Část pozemku par. č. 650/1 a par. č. 458 34 072

podél cyklostezky (2 m na každou stranu) * 4 v úsecích (od Staré Bělé až 5 568

po ul. Na Pastvinách, Koupaliště až lávka přes Ondřejnicí)

CELKEM 42 126 
 

 

 


